附件三：「在喜樂中」繪畫比賽辦法

2019 年天主教學校週「在喜樂中 Je suis dans la joie」

繪畫徵稿比賽辦法
一、 活動主旨：落實「在喜樂中 Je suis dans la joie」的聯合點燈主題，作為天主教學校週的

          活動核心福傳與牧靈目標。

二、 指導單位：天主教學校校務發展協會。

三、 主辦單位：天主教振聲高中。

四、 協辦單位：天主教學校校務發展協會會員學校。

五、 活動比賽：「在喜樂中 Je suis dans la joie」繪畫徵稿比賽。

六、 參賽對象：天主教學校校務發展協會會員學校(分高中職組、國中組、國小組) 。

七、 徵稿規範：

(一)繪畫主題：「在喜樂中 Je suis dans la joie」為繪畫主題。

(二)主題意向以「在喜樂中 Je suis dans la joie」、「主的喜樂是我的力量」、「因為喜樂於上主，

就是你們的力量」為核心精神。

(三)稿件規格：

1. 採各類畫紙，8開格式，一律不可裱裝。

2. 以創作為主，媒材不拘，作品限於平面創作。

3. 請在作品背面黏貼參賽者資料。 (參賽者資料表附於本比賽辦法後)。

八、 比賽方式：

(一)初賽：天主教各級學校自行舉辦校內選拔。

(二)決賽：每校選拔至少 1 件、至多 3件作品，寄至天主教振聲高中，由本校邀請專家評審。

九、 獎勵：

(一)高中職組

第一名：2000元，第二名：1000 元，第三名：800元，佳作：400元。(新台幣)

(二)國中組

第一名：2000元，第二名：1000 元，第三名：800元，佳作：400元。(新台幣)

(三)國小組

第一名：2000元，第二名：1000 元，第三名：800元，佳作：400元。(新台幣)

十、 投稿方式：請將作品掛號郵寄至承辦學校天主教振聲高中生命教育室收。並請於信封上註明：

「在喜樂中」繪畫徵稿比賽。

十一、 寄送地址：33066桃園市桃園區復興路 439號 振聲高中生命教育室。

十二、 投稿期限：2019年 10月 01日至 11月 15日。

十三、 截稿日期：2019年 11月 15日(以郵戳為憑，逾期不收)。

十四、 得獎名單於 2019年 12月 05日公布於承辦學校振聲高中網站首頁。

十五、 注意事項：

1. 參賽之作品，概不退件。

2. 主辦單位認為參賽者違反本「參賽作品規範」、「著作授權」之規定者，得逕取消參賽或

得獎資格，並追回其已領取之獎金。
3. 得獎作品同意授權天主教學校週聖誕聯合點燈的相關推廣宣傳。

十六、 若仍有未盡事宜，請電洽天主教振聲高中生命教育室(03)3322605 分機 1712、1713。

十七、 本比賽辦法如有異動，主辦單位將另行通知。

2019年天主教學校週「在喜樂中 Je suis dans la joie」

繪畫徵稿比賽報名表

組別：  高中職組     國中組    國小組

參賽學校：

學生姓名

作品名稱

創作理念

(20 字內)

指導老師  聯絡方式

★參賽者資料表

1. 請將參賽資料表沿著虛線剪下，浮貼於作品背面右下方〈參賽資料表若不敷使用請自行複印〉。

2. 請將稿件寄送至：33066桃園市桃園區復興路 439 號。（天主教振聲高中生命教育室收）

3. 若有相關疑問請電洽：(03)3322605 分機 1712、1713。

_______________________